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Producent HISENSE

OPIS PRODUKTU

Trójkolorowe światło laserowe

Wiernie odwzorowane szczegóły

Hisense Laser TV L9H wykorzystuje równocześnie moc 3 laserów RGB generując obraz o lepszym

odwzorowaniu barw, bogatszych kolorach i jednolitej jasności. Szersza gama kolorów, ulpszony

procesor oraz ekran antyodblaskowy tworzą obraz wierniej zbliżony do tego, co naprawdę widzi ludzkie

oko.

Jasność 3000 Lumenów

Niezwykła jasność

Aż 3000 lumenów jasności w połączeniu z dołączonym w zestawie ekranem ALR sprawia, że LASER TV

dostarcza niezapomnianych wrażeń. Ciesz się filmowymi seansami na olbrzymim ekranie niezależnie od

sytuacji, oglądaj jasny, wyraźny obraz niezależnie w którym miejscu w pokoju siedzisz.

Szeroka gama kolorów

Redefinicja koloru

Najwyższym standardem kolorystycznym przyszłości telewizji jest BT.2020. Im wyższa gama kolorów,

tym więcej kolorów pokazuje ekran. Hisense poszerzył gamę kolorów do 107% w standardzie BT.2020,

oznacza to, iż obraz Trichroma Laser TV przekroczy Twoje oczekiwania.

Czysta barwa

Żywe, intensywne obrazy

Technologia Trichroma - potrójne laserowe źródło światła tworzy ultra realistyczne obrazy, prezentując

bardziej rzeczywiste i naturalne kolory.

Duży, zoptymalizowany ekran o przekątnej 100"

Ciesz się 100" dużym ekranem zawsze i wszędzie

Telewizor laserowy Trichroma o ultra krótkim skoku wyświetla kolorowy i jasny obraz 4K na

100-calowym ekranie z odrzuceniem światła otoczenia, przeznaczonym do oglądania w dowolnym

pomieszczeniu w domu. Obraz jest jasny i szczegółowy we wszystkich rodzajach oświetlenia, pozwalając

cieszyć się doskonałym doświadczeniem oglądania dużego telewizora w różnych warunkach

pokojowych.

Antyodblaskowy 120 ekran ALR

Wyraźny obraz w każdych warunkach

Hisense Trichoma Laser TV w połączeniu z ekranem Ambient Light Rejection sprawdzi się w każdych



warunkach. Nie musisz czekać do zmroku, aby cieszyć się kinowym efektem. Nie musisz martwić się o

duże okna w salonie czy konieczność montażu rolet. Ekran będzie odpowiednio odbijał światło, aby

obraz był zawsze wyraźny.

Rozwiązania dla kina domowego

Kinowe efekty dźwiękowe

Imersyjny dźwięk Dolby Atmos znany z najlepszych sal kinowych teraz do dyspozycji w Twoim salonie.

Ciesz się 40 Watowym systemem audio wbudowanym w konsolę Laser TV. Odkrywaj bogactwo dźwięku

hollywodzkich produkcji, usłysz wyraźnie każdy detal.

4K HDR

Jakość obrazu 4K Ultra High Definition

4K Ultra HD to ponad 8 milionów pikseli, które tworzą zupełnie nowy świat na wyjątkowo dużym,

antyodblaskowym ekranie ALR. Obrazy są ostrzejsze, jaśniejsze i ukazane w prawdziwych kolorach,

dokładnie tak, jak chciał tego reżyser.

Smooth Motion

Płynny obraz szybkich akcji

Oglądaj płynnie rozwijającą się akcję dzięki technologii Smooth Motion, MEMC, z czasem reakcji

procesora na poziomie milisekund. Dzięki temu wyrazistość jest zwiększona, dając płynny i dynamiczny

obraz nawet przy szybkich, wymagających akcjach sportowych.

Powered By VIDAA

Zaawansowany i bardzo szybki system VIDAA

"Laser TV L9H wyposażony jest w najnowszą wersję platformy Smart TV VIDAA. To nowoczesny i ulta

szybki system operacyjny rozwijany przez Hisense i stosowany w milionach telewizorów na całym

świecie. Ciesz się bogactwem aplikacji, prostotą obsługi i dostosuj jego wygląd pod potrzeby całej

rodziny."

Sztuka w domu

Małe dzieło sztuki w domu

Laser TV z konsolą i ekranem będzie idealnie pasował do nowoczesnego stylu Twojego wnętrza.

Certyfikat TÜV Low Blue Light

Wyjątkowo bezpieczny dla oczu

Hisense Laser TV posiada certyfikat TÜV zaświadczający o braku emisji szkodliwego niebieskiego światła.

Dodatkowo obraz jest odbijany od ekranu, dzięki czemu oczy nie męczą się nawet przy długim

oglądaniu.

Ponad 25 000 godzin rozrywki

Ekstremalna żywotność

Nawet 27 lat oglądania filmów po 2.5 godzin dziennie. Technologia X-Fusion sprawia, że źródło świata w

Hisense Trichroma Laser TV to ponad 25 000 godzin żywotności. Możesz obejrzeć nawet 10 tysięcy

filmów bez utraty jakości. To rozrywka na długie lata, zmieniająca twój salon w wyjątkowe prywatne

kino.

Surrealistyczna konstrukcja

Unikalny design telewizora

Unikalne wzornictwo z doskonałą estetyką sprawia, że konsola laserowego telewizora Hisense TV

doskonale wpisuje się w nowoczesny styl w salonie.

Zainstaluj tak jak chcesz

Po prostu postaw go obok siebie

Zainstaluj C2 tam, gdzie potrzebujesz – na ścianie, suficie lub podłodze. Wybierz opcję najlepiej

dopasowaną do Twojej przestrzeni i preferencji. To Ty decydujesz, gdzie go umieścić – C2 jest gotowy do

działania w każdej konfiguracji.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria 100L9G-B12

Technologia DLP



Rozdzielczość (Podstawowa) 4K

Format Obrazu 16:9

Jasność 2700

Kontrast (...:1) 12000

Źr&oacute;dło Światła LASER

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 25000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.07

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.75
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